Выписка из  Протокола заседания
Закупочной комиссии ОАО «Завод «Буревестник»
 №98/08/2017                                                                                              «08» августа 2017 года
г.Гатчина

Повестка заседания
Вопрос 1:------------------------------------------------------------------------------------------;
Вопрос 2:------------------------------------------------------------------------------------------;
Вопрос 3:------------------------------------------------------------------------------------------;
Вопрос 4: -----------------------------------------------------------------------------------------;
Вопрос 5:Рассмотрение заявок  Участников и подведение итогов по  открытому  запросу цен не в электронной форме на право заключения договора на приобретение листа 08ПС.
Вопрос 6:------------------------------------------------------------------------------------------;
Вопрос 7:------------------------------------------------------------------------------------------;
Вопрос 8:------------------------------------------------------------------------------------------;
Вопрос 9:------------------------------------------------------------------------------------------;
Вопрос 10:-----------------------------------------------------------------------------------------;
Вопрос 11:-----------------------------------------------------------------------------------------;
Вопрос 12:-----------------------------------------------------------------------------------------;
Вопрос 13:-----------------------------------------------------------------------------------------;
Вопрос 14:-----------------------------------------------------------------------------------------;
Вопрос 15:-----------------------------------------------------------------------------------------;
Вопрос 16:-----------------------------------------------------------------------------------------;
Вопрос 17:-----------------------------------------------------------------------------------------;
Вопрос 18:-----------------------------------------------------------------------------------------;
Вопрос 19:-----------------------------------------------------------------------------------------;
Вопрос 20: ----------------------------------------------------------------------------------------;
Вопрос 21:-----------------------------------------------------------------------------------------;
Вопрос 22:-----------------------------------------------------------------------------------------;
Вопрос 23:-----------------------------------------------------------------------------------------.

Присутствовали:
Председатель закупочной комиссии
Члены закупочной комиссии
Заседание проводится в присутствии 5 из 6 членов закупочной комиссии. Кворум имеется, Закупочная комиссия правомочна принимать решения по вопросам повестки заседания.
Секретарь закупочной комиссии
Приглашенные

СЛУШАЛИ:
[bookmark: __DdeLink__23279_2758415418]Вопрос 5:Рассмотрение заявок  Участников и подведение итогов по  открытому  запросу цен не в электронной форме на право заключения договора на приобретение листа 08ПС.

Извещение о проведении открытого запроса предложений не в электронной форме на право заключения договора на  приобретение листа 08ПС было опубликовано 26  июля 2017 года на официальном сайте о размещении информации о размещении заказов – сайт www.zakupki.gov.ru в сети «Интернет», закупка №31705362610 и на официальном сайте ОАО «Завод «Буревестник».
До окончания срока подачи заявок 02 августа  2017 года, указанного в извещении о проведении запроса цен не в электронной форме на право заключения договора на приобретение листа 08ПС, поступила одна заявка:

	ООО "БАЛТПРОМКОМПЛЕКТ"
	Заявка 1
Поступила 01.08.2017 11:43
	241 400.00 руб.
(в том числе НДС 18%)

Подведение итогов по процедуре открытого запроса цен  не в  электронной форме на право заключения договора на приобретение листа 08ПС проводилось 08 августа   2017 года с 14-00 до 15-00 (по московскому времени) по адресу: РФ, Ленинградская область, г. Гатчина,
ул. Станционная д.7а.

Решили:
[bookmark: __DdeLink__33271_3200025395]1. Заявка  ООО "БАЛТПРОМКОМПЛЕКТ",  ИНН 7802204139, КПП 780201001, Россия, 194156, г. Санкт-Петербург,пр. Энгельса, д.33,к.1, лит.А, пом.05-Н, оф. №ТЗА06 соответствует требованиям и условиям, изложенным в закупочной документации.  Признать ООО"БАЛТПРОМКОМПЛЕКТ"  единственным участником закупочной процедуры.

2. В связи с отсутствием конкуренции, на основании Положения о закупках товаров, работ, услуг ОАО "Завод "Буревестник" процедура открытого запроса цен  не в электронной форме на право заключения договора  на приобретение листа 08ПС признана несостоявшейся.

3. На основании п.5.2.8.1. Порядка проведения процедур закупки товаров, работ, услуг
ОАО «Завод «Буревестник» признать победителем ООО "БАЛТПРОМКОМПЛЕКТ",
ИНН 7802204139, КПП 780201001, Россия, 194156, г. Санкт-Петербург,пр. Энгельса, д.33,к.1, лит.А, пом.05-Н, оф. №ТЗА06 . Организатор процедуры ОАО «Завод»Буревестник» и Участник — победитель ООО"БАЛТПРОМКОМПЛЕКТ"обязуются в течение установленного закупочной документацией  срока от опубликования итогового протокола  о результатах процедуры открытого запроса цен не в электронной форме на право заключения договора  на приобретение листа 08ПС  подписать договор на предложенных условиях.
Объем поставки: 5000 кг. Порядок расчетов: покупатель производит предоплату в размере 50% от стоимости Товара, согласно выставленного Поставщиком счета, на основании Заявки, на расчетный счет Поставщика в течение 20 (двадцати) банковских дней. Окончательный расчет в размере 50% от стоимости поставленного Товара производится в течение 10 (десяти) банковских дней по факту получения товара на складе Поставщика. Срок поставки: 10 (десять)  календарных  дней с  момента  поступления  предоплаты  в размере 50% от стоимости  Товара на  расчетный счет  поставщика. Общая стоимость договора составляет – 241 400 (двести сорок одна тысяча четыреста ) рублей 00 копеек, с учетом НДС.

«ЗА» _ 5 _ членов Закупочной комиссии.
«ПРОТИВ» _ 0 _  членов Закупочной комиссии.
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» _ 0 _  членов Закупочной комиссии.
Решение принято единогласно.
Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3-х лет со дня подписания договора по итогам проведения процедуры.

Председатель закупочной комиссии
Члены Закупочной комиссии
Секретарь Закупочной комиссии